PREFEITURA DE
? VALINHOS

OF. Nº 439/2021-DTL/SAJYP

Valinhos, em 05 de abril de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 454/21-CMV

Vereador Gabriel Bueno

Processo administrativo nº 4544/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos- cordiais cumprimentos, e * em resposta ao Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as inform s disponibilizadas

pelas áreascompetentes da Municipalidade, solicitando sejám encaminhadas ao

autor dapropositura.

Sem mais para o mômento; registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,   Prefeita Municipal
Anexo: 01 folha

BLA,Vais
E Ao
a Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos ARfar
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 - Centro — Valinhos - SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
REF. CI Nº 573/2021 - DTL/GP — REQ. Nº 454/2021

AQ DEPTO TÉCNICO — LEGISLATIVO — GP

Em resposta ao Requerimento nº 454/2021, tenho a informar:

1 — Sim, já foram solicitados orçamentos para reparo do alambrado.

2- Sim, está na lista de ações da SOSP,

3- Aguardando orçamentos para verificação da dotação ( alambrado).

O mato está incluído na programação bimestral de roçada.

SOSP, em 01 de abril de 2021.

    LUIZ YANSEN

SECRETARIA DE ÓBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETÁRIO

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br